
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.lowicz.bipst.pl (Zakładka PRZETARGI 2012) 

 

Łowicz: Dostawa oleju opałowego w ilości 79 500 litrów w sezonie 
grzewczym 2012/2013 

Numer ogłoszenia: 342420 - 2012; data zamieszczenia: 11.09.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Łowicz , ul. Długa 12, 99-400 Łowicz, woj. łódzkie, tel. 46 830 

26 30, faks 46 830 26 31. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju opałowego w ilości 79 

500 litrów w sezonie grzewczym 2012/2013. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1)Przedmiotem 

zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju opałowego w ilości szacunkowej 79 500 litrów do niżej 

wymienionych budynków na terenie gminy Łowicz w sezonie grzewczym 2012/2013 r. z 

następującymi terminami dostaw: W okresie od podpisania umowy do 31.12.2012 r. - 32.500 litrów: 

Budynek Gminnej Biblioteki Publicznej w Bocheniu - 13.000 litrów; Szkoła Podstawowa w Popowie, 

Gimnazjum w Popowie - 19.500 litrów /jedna wspólna kotłownia dla dwóch szkół/ W okresie od 

01.01.2013 r. do 15.04.2013 r. - 47.000 litrów: Budynek Gminnej Biblioteki Publicznej w Bocheniu - 

18.000 litrów; Szkoła Podstawowa w Popowie, Gimnazjum w Popowie - 29.000 litrów /jedna 

wspólna kotłownia dla dwóch szkół/ 2)Pojemność zbiorników na paliwo w poszczególnych 

budynkach: Gminna Biblioteka Publiczna w Bocheniu - 6 000 litrów; Szkoła Podstawowa w 

Popowie, Gimnazjum w Popowie - 8 000 litrów /jedna wspólna kotłownia dla dwóch szkół/ Wielkość 

jednorazowych dostaw oleju opałowego będzie na poziomie 80-90 % pojemności zbiornika na 



paliwo w poszczególnych budynkach. 3)Dostarczony olej opałowy musi być o następujących 

parametrach: a)Gęstość w temp. 15 oC - max. 860 kg/m3, b)Wartość opałowa - min. 42 MJ/kg, 

c)Temperatura zapłonu - min. 56 oC, d)Zawartość siarki - max. 0,2 % (m/m), e)Zawartość wody - 

max. 200 mg/kg, f)Lepkość kinematyczna w 20 oC - max. 6 mm2/s. 4)Wykonawca dostarczy olej 

specjalistycznym transportem wyposażonym w legalizowany sprzęt do pomiaru spuszczanego 

oleju. 5)Koszty transportu i ubezpieczenia transportu do Zamawiającego ponosi Wykonawca. 

6)Wraz z dostawą Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia dokumentu potwierdzającego 

pochodzenie i jakość dostarczonego oleju opałowego. 7)Dostawy wykonywane będą w dniach 

roboczych (bez sobót) w godzinach 8.00 - 15.00 w ciągu 48 godzin od otrzymania dyspozycji 

telefonicznej o dostawie od upoważnionego pracownika Zamawiającego.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.04.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Za spełnienie warunku posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności 

Zamawiający uzna posiadanie koncesji na obrót paliwami płynnymi. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Za spełnienie warunku posiadania niezbędnego doświadczenia Zamawiający uzna 

wykonanie lub wykonywanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 

dwóch dostaw o charakterze i złożoności porównywalnej z zakresem zadania, tzn. 

wykonanie dostawy co najmniej 70 000 litrów oleju opałowego każda. Wykonana dostawa 

proporcjonalna musi być poparta dokumentami potwierdzającymi, że została wykonana 

należycie, np.: referencje; opinie lub listy polecające; itp. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

 koncesję, zezwolenie lub licencję  

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie  

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 



 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, 

że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 



 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Dokument lub dokumenty, z których wynika uprawnienie do podpisania oferty (dotyczy osoby 

fizycznej - przedsiębiorcy oraz spółki cywilnej), np. zaświadczenie z Centralnej Ewidencji i 

Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczpospolitej Polskiej, aktualny statut spółki. 2. 

Pełnomocnictwo osoby/osób podpisujących ofertę do podejmowania zobowiązań w imieniu 

Wykonawcy, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów. 3. Aktualna informacja 

producenta o cenie 1 litra proponowanego oleju obowiązująca w dniu 14.09.2012 r. - dopuszczalna 

kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 



Strony dopuszczają zmianę ceny za dostarczoną partię paliwa tylko w przypadku zmian cen u 

producenta wskazanego w ofercie. Stosowane wówczas będą ceny hurtowe tego producenta z dnia 

dostawy do kotłowni i nie zmienione stawki marży. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.lowicz.bipst.pl (Zakładka PRZETARGI 2012) 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 

Łowicz, ul. Długa 12, 99-400 Łowicz, pok. 4 (parter). 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

20.09.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Łowicz, ul. Długa 12, 99-400 Łowicz, pok. 10 - 

sekretariat (parter). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


